De sancta Maria salome. Cap. v.

Maria salome suban

di fuit etiā soror dei genitricis uirginalis filia sancte anne et salome: cui āna post mortē duoz virozū scilicet iochim et cleoppe fuit maritus monito copulata. Vel ut quidā uolūt hec maria binomia fuit. s. maria et salome. Alijs placet q̄ salome nomen mulieris fuit q̄ passioni dñi cum maria eius m̄se interfuit: q̄ tñ nec maria uocata fuit: nec soror uirginis extitit. vñ et marthe⁹ euāgelista duas solas marias. s. magdalēna et alterā mariā noiauit. Doctores tñ cōiter tenent: q̄ fuerint tres marie. Cū quib⁹ potuit esse et alia mulier salome: de q̄ dicit in ei⁹ festo: quā et hieronym⁹ in suo martylogio ponit. Hec autē maria salome vxor fuit zebedee: et q̄ genuit filios iacobū maiorē ap̄lm̄ et iohānē euāgelistā. Et hec cū sororib⁹ circa passionē xpi et sepulturā et corporis uictionē laborauit: xpm̄q̄ sibi et duabus alijs apparentē uidere meruit: ut supra dictum est. hec filiū suū iohānē euāgelistā audiens rome detentū ad ipm̄ uisitandū accessit. Sed cū eū in exiliū reगतū audisset: et rediret in ciuitatē cāpanle q̄ dicit uerulana defuncta est: cui⁹ corpus in specu sepulchri dudū latuit: sed reuelatē filio suo iacobo processu temporis inde leuātū est miro fragrans odore et miraculis fulgēs: atq̄ in ipa ciuitate digno honore conditum est. Hoz p̄dictoz q̄truoꝝ sc̄toꝝ ideo h̄ acta ponūnt: q̄ dies certos nō habētēs optime resurrectionis festo applicat: eo q̄ sepulture et resurrectionis dñice p̄ores p̄maxie fuerit atq̄ p̄cipies.

De sancto iohāne anachorita p̄fessore. Cap. vi.

Iohānes anachorita.

ta: ut ait Sigibert⁹: et in uitis patra habet: anno p̄mo imperatoris theodosij senioris sc̄titate p̄p̄ritu prophetie in egypto claruit: habuitq̄ cellā in heremo thebaidis in rupe ascēsus grauissimi et pene inaccessibleis in qua inclusus. lxx. annis permansit. Qui nunq̄ mulierē et uir rarissimis uirīs se loqui permittebat. In illuz tñ ad se intrare unq̄ uoluit: sed per fenestrā solūmodo loquebat. Hic theodosio imperatori p̄llas de eugenio tyranno triumphū p̄dixit: eisdēq̄ p̄ncipi suū obitū satis lōge ip̄m p̄phetico p̄nificauit. Euidam etiā romanoꝝ duci de gente ethiopum que thebaides ciuitatem inuaserat: certa die uictoriam p̄phetauit: et ut p̄dixerat per omnia euenit. Cum quidāz tribunus eum rogaret ut cōiugem suam ad se uidentem ex deuotione uenire permitteret omnino denegauit: promisit tamen eidem q̄ ipsa nocte illaz uisitare. Dormientibusq̄ ipsa nocte ambobus coniugibus per uisum apparuit: et mulierem in domino confortauit. Que cui⁹q̄: et que uidet